роССИЙСКАЯ феДЕРАЦИЯ

  Администрация
         сельского поселения
       Березняки
        муниципального района
           Кинель-Черкасский
           Самарской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          446325, с. Березняки, ул. Советская, 20

    Кинель-Черкасский район, Самарская область

                     тел/факс: 8 (84660) 3-91-38

               e-mail:  admbereznyaki@yandex.ru
            от 20.09.2024 г. № 78

	[О признании утратившим силу постановлении Администрации
сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.07.2023 № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 09.05.2023 г. № 49  «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский Вестник», а также разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района Самарской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kinel-cherkassy.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01.09.2024г.

-
Глава   сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                               Пургаев А.Е.